
CENY POJIŠTĚNÍ A PŘIPOJIŠTĚNÍ 2024 
 

 

1. CENY CELOROČNÍHO POJIŠTĚNÍ 

tarif jednotlivec rodina 

EVROPA 30 898 Kč 1 715 Kč 

EVROPA 90 1 180 Kč 2 240 Kč 

EVROPA 180 1 554 Kč 2 950 Kč 

EVROPA 365 2 486 Kč 4 722 Kč 

SVĚT 30 BEZ NEPÁLU 3 842 Kč 7 298 Kč 

SVĚT 90 BEZ NEPÁLU 4 708 Kč 8 942 Kč 

SVĚT 180 BEZ NEPÁLU 6 438 Kč 12 229 Kč 

SVĚT 365 BEZ NEPÁLU 10 763 Kč 20 447 Kč 

SVĚT 90 S NEPÁLEM 8 580 Kč nelze objednat 

 
Tarif pro celý svět s Nepálem je možné zakoupit pouze pro jednotlivé členy, jako celoroční pojištění pro max. 90 
dní nepřetržitého pobytu, který se může stále opakovat až do 31.1 dalšího roku. Cena 8.580,- Kč.  Nedá se 
dokoupit, pokud člen má již jiné pojištění v rámci rodiny. K tomuto tarifu SN90 se již nelze připojistit. 
 
Pojištění kryje léčebné výlohy, asistenční služby (i záchranu vrtulníkem, horskou službou) a zahrnuje pojištění 
odpovědnosti a úrazové pojištění. Čísla u jednotlivých variant pojištění znamenají maximální počet dní 
nepřetržitého pobytu v zahraničí. Po návratu do ČR se výjezdy mohou opakovat až do 31.1. následujícího roku. 
Jednotlivé výjezdy se nesčítají. 
 
Všechny tarify pojištění pro Evropu a celý svět bez Nepálu jsou k dispozici pro jednotlivce i pro rodiny, 
které jsou cenově zvýhodněny. Rodina = rodiče s dětmi do 18 let (1-2 dospělí a max. 4 děti) nebo manželé, 
partneři apod. bez dětí. Rodiče, manželé: může se jednat o manžela/manželku, druha/družku či 
registrované partnery, popř. o samoživitele/samoživitelku. Věk dítěte (rozhodující je rok) kdy dosáhlo věku 18 
let. Dokladem existence rodiny je společné bydliště (skutečné, nemusí se jednat o trvalé bydliště). 
 
V případě objednání pojištění pro celý svět bez Nepálu jsou možné dvě varianty, je třeba porovnat cenu: 

- Využít celoroční pojištění, viz tabulka 
- Využít kombinované pojištění – celoroční pojištění EVROPA a připojištění SVĚT BEZ NEPÁLU na určitý 

termín, viz tabulka připojištění.  
 
Pojistné limity: Kumulovaný limit i samostatné limity pro léčebné výlohy a asistenční služby je  
3 mil. Kč pro EVROPU a 7 mil. Kč pro SVĚT bez Nepálu i pro SVĚT s Nepálem. Náklady na záchranné akce 
(horská služba, vrtulník) mají samostatný limit 900 tis. Kč pro EVROPU a 2 mil 100 tis. Kč  pro SVĚT bez Nepálu 
i SVĚT s Nepálem 
 
 
 
 



2. CENY PŘIPOJIŠTĚNÍ  

INDIVIDUÁLNÍ POJIŠTĚNÍ 
2024 ceny připojištění jsou uváděny pro 30 dnů 

celoroční pojištění připojištění EVROPA připojištění SVĚT BEZ NEPÁLU 

tarify Kč E30 E90 E180 E365 S30 S90 S180 S365 

EVROPA 30 898   40 94 227 421 544 791 1 409 

EVROPA 90 1 180     53 187   504 751 1 369 

EVROPA 180 1 554       133     698 1 316 

EVROPA 365 2 486               1 182 

SVĚT 30 BEZ NEPÁLU 3 842           124 371 989 

SVĚT 90 BEZ NEPÁLU 4 708             247 865 

SVĚT 180 BEZ NEPÁLU 6 438               618 

SVĚT 365 BEZ NEPÁLU 10 763                 

SVĚT 90 S NEPÁLEM 8 580                 

            
898  

       1 
180  

       1 
554  

       2 
486  

       3 
842  

       4 
708  

       6 
438  

     10 
763  

RODINNÉ POJIŠTĚNÍ 
2024 ceny připojištění jsou uváděny pro 30 dnů 

celoroční pojištění připojištění EVROPA připojištění SVĚT BEZ NEPÁLU 

tarify RE30 RE90 RE180 RE365 RS30 RS90 RS180 RS365 

Rodina EVROPA 30 1 715   75 176 430 798 1 032 1 502 2 676 

Rodina EVROPA 90 2 240     101 355   957 1 427 2 601 

Rodina EVROPA 180 2 950       253     1 326 2 500 

Rodina EVROPA 365 4 722               2 246 

Rodina SVĚT 30 7 298           235 704 1 878 

Rodina SVĚT 90 8 942             470 1 644 

Rodina SVĚT 180 12 229               1 174 

Rodina SVĚT 365 20 447                 

Ceny připojištění jsou v tabulce, v jednotlivých buňkách, uváděny za 1 měsíc, který se tomto případě rovná  
30 dnům. Pokud překročíte tento počet dní, částku násobíte počtem měsíců, ve kterých pojištění čerpáte. 


